Datenblatt sioTrPu90

allgemeine Information
Produkt
Anwendung

Eigenschaften

technische Eigenschaften Testmethode

Dichte DIN EN I1SO 1183
Streckspannung DIN EN ISO 527
ReiRfestigkeit DIN EN I1SO 527
Bruchdehnung DIN EN ISO 527
Shoreharte DIN EN ISO 868
Biobasierender

Monomeranteil ASTM-D6866

Verarbeitungsempfelung Methode

Dlsentemperatur Grad Celsius
Heizbett Grad Celsius
Kihlung Prozent
Schichthéhe Millimeter
Geschwindigkeit Millimeter/Sekunde
Fillung Prozent

Konformitatserklarung

g/cm?
MPa
N/mm
%

%

°C

volaprint
3 de-store

Filament fiir thren 3 de-Drucker

transparente Formmasse
Filament fiir 3D Drucker
gute Flieseigenschaften

sehr gute Flexibilitat bei niedrigen Temperaturen
BIO basierendes thermoplastisches Polyurethan

Werte
1,15

5

39
470
91

38

Wert

200 - 230

Kalt

0-100 Abhingig von der Wandstarke und Fiillgrad
0,2

15 mm

0-100

Alle Angaben beziehen sich auf das Ausgangsmaterial und nicht auf die, durch 3D Druck, hergestellten Artikel
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